a 2. Timot. 2.

b c. quo ausu. 23. q. 8.

c Concil. Antioch. cap. 11. et. n. c. si quis Episcopus, 23. q. 8.

Pena clericorum proficiscendum ad Imperatorem sine licentia sui Episcopi vel Metropolitanum.

d c. ut pridem. ca. suppliciter. 23. q. 8.

e c. igitur. ca. 4. seq. 23. q. 8.

f Clerici militiae arma sumere non possunt. c. ca. p. si vobis. 23. q. 8.

g c. quicumque. 23. q. 8.

h ca. ex multa. 5. si. et ibi gl. et D. D. de voto. et vot. redemptio. Penor. in c. 1. de cler. vna. 10.

R r tanum

*a cap. 44. et c. clerici. 23. q. 8. An clerici contra inimicos fidei impune pugnare possint.*

*b c. petitio. de homic. volun. vel cas.*

tanum 4. statuit; vt clerici, qui in quacumque saluta-  
arma volentes sumplerint; reperti, amillo ordini  
gradu, in monasterio perenniter tradantur. Si vero  
ricus pugnando etiam contra inimicos fidei cau-  
quenquā percusserit, & de interfectione ipsius con-  
tia remordeat, à ministerio altaris abstinere con-  
Quod liquidò constat ex rescripto Honorij Pape  
sub hac verborum forma cuidam presbytero  
Petitio tua nobis exhibita continebat, quod cum  
dominicæ crucis, ac blasphemij nominis Christi  
strum quoddam in quo morabaris, grauius in  
exeutibus inde habitatoribus tam clericis, quam  
cõtra eos, ac inuicè confligentibus, hinc inde occi-  
plurimi extiterunt. Vnde cum pro eo quod aliquo  
cussisti, irregularitatē metuas incurrisse; mædum  
tenus, si de interfectione cuiusquā in illo confis-  
conscientia te remordet, à ministerio altaris  
reuerenter: cum sit cõsultius in huiusmodi  
nere, quàm temerè celebrare. Quicumque  
cus, aut in bello, aut in rixa, aut in gētium  
tuus fuerit, ex decreto concilij Triburienfis, ne  
oblatione, neque in oratione pro eo, postulat  
sed relinquendus, vt in manus incidat iudicis. Sep-  
ra tamen non est priuandus.

*c. quicumque. 23. q. 8.*

*d vt habetur sess. 25. de re- form. cap. 17.*

*e c. omnes. c. so- litæ de maiori- ty obedien. c. Valerianus. dist. 63. c. Epi- scopus in eccle- sia. dist. 95. c. quis dubitet. c. duo sunt. dist. 96.*

Miramur, & conquerimur ecclesiasticos  
& præsertim in curiis secularibus in tale ven-  
dium, ne dicā contemptum, vt nō plures, im-  
minoris fiant, & reputentur, quàm laici; præsertim  
officij alicuius publici, vel nobilitatis titulo  
sint. Non potuit igitur SS. Tridentina Synodus  
grauiter dolere, audiens Episcopos aliquos, qui  
oblitos, pontificiam dignitatē non leuiter dehon-  
qui cum Regum ministris, Regulis, & Baro-  
ecclesia, & extra indecenti quadā demissione  
& veluti inferiores ministri altaris, nimis indige-  
solū loco cedunt, sed etiam personaliter  
uiunt. Quare hæc & similia detestās eadem  
odus, sacros canones omnes, conciliaque  
atque alias apostolicas sanctiones ad dignitatis  
palis decorum, & grauitatem pertinentes reuoc-